中山市横栏镇工商联（商会）

转发关于组织企业家赴澳大利亚进行

2014年学习交流的通知

尊敬的镇工商联（商会）会员：

进一步帮助我市青年企业家创新发展思路，提高综合素质，增强企业经营管理的核心能力和市场竞争力，为推动我市加快转变经济发展方式作出积极的贡献。应澳大利亚墨尔本大学的邀请，经研究，市青企协将于五月份组队赴澳大利亚进行2014年学习交流活动。现就2014年赴澳大利亚学习交流的有关情况通知如下：

    一、活动时间：拟定2014年5月23-31日（共9天）

    二、参加人员：市领导、团市委领导、市青年企业家

三、活动主办：共青团中山市委员会、中山市青年企业家协会

    四、活动费用：约人民币34000元/人，含往返机票；住宿费（二人一室标准间，单人间需补差价）；餐费；当地交通；导游费等（费用按实际支出为准）。

    五、注意事项：
1、本次考察活动内容丰富，名额有限，额满即止；
2、请安排单位工作人员跟进签证事宜；
3、请有意参加考察的会员于5月8日前把报名回执传真到秘书处或致电秘书处报名。
    六、联系方式：
    联系人：岑海华（13640439158）

电话：0760-87683838；传真：0760-87553838；

邮箱地址：zshlsh@163.com。网址：http://www.zshlzsh.com
附件1：行程安排；
附件2：报名回执；
附件3：澳大利亚商贸签证所需资料。

                                 中山市横栏镇工商联（商会）
                                      2014年5月6日

附件1：

行程安排

	日期
	时间
	行程安排
	地点

	第一天
	下午
	前往广州机场，乘坐航班飞往悉尼
	广州-悉尼

	第二天
	上午
	抵达悉尼机场，乘车前往【蓝山国家公园】参观并用午餐（车程约1.5小时）
	悉尼

	下午
	参观【蕾拉少女街】、【2000年奥运会场】、晚上观光【悉尼塔】并享用自助晚餐
	悉尼

	第三天
	上午
	参观【猎人谷】，并用午餐
	悉尼---猎人谷

	下午
	参观【中央海岸】、【纪念公园】，悉尼用晚餐
	猎人谷-中央海岸--悉尼

	第四天
	上午
	参观悉尼市区、【岩石区】等，中午于渔市场用午餐
	悉尼

	下午
	参观【悉尼歌剧院】【海港大桥】等，悉尼市区用晚餐后前往机场，飞往墨尔本
	悉尼-墨尔本

	第五天
	上午
	高级企业管理课程
	墨尔本大学

	下午
	人力资源管理
	墨尔本大学

	第六天
	上午
	战略管理
	墨尔本大学

	下午
	澳大利亚的公司法
	墨尔本大学

	第七天
	上午
	墨尔本乘车前往【大洋路】参观
	墨尔本-大洋路-墨尔本

	下午
	返回墨尔本，入住公寓

	第八天
	上午
	由墨尔本著名大型房地产开发企业西蒙斯公司

总经理Jonathan Wang介绍墨尔本市有影响力的规划发展区，包括【斯宾赛大街火车店】、【朵克兰旧码头房地产开发项目】、【墨尔本房地产开发】
	墨尔本

	下午
	考察墨尔本码头，晚上乘飞机返回广州
	墨尔本-广州

	第九天
	上午
	抵达广州机场，乘坐大巴返回中山
	广州-中山

备注：行程如有变动，按实际安排为准。
附件2：

报名回执

	姓名

	性别

	工作单位及职务

	联系电话

	身份证号码

	工作助理

	助理联系方式

	是否要求单人住

	汇款金额
	         元

	上衣尺码
	□S□M□L□XL□XXL□XXXL

	备注（活动其他要求）

附件3：

澳大利亚商务签证所需材料

（一）活动将统一制作考察团横幅、会员交流名片、携带随行药品、食品、交流纪念品。

（二）澳大利亚签证情况：（需护照原件销签）

1、境外签发的中国护照以出生地划分领区(上海领区：上海、福建、浙江、江苏、广东、安徽、山东)

2、签证所需资料
	1、申请表（后附）
	★ 请您一定如实完整填写。

	2、 护照原件
	★ 请您在护照尾页“持照人签名”处用签字笔正楷签上自己的中文姓名；

★ 请检查护照是否需要更换。护照在您离开澳大利亚之日起至少还有6个月以上的有效期

★ 如果您换发过护照，请一并提供所有的旧护照。

	3、照片4张
	★ 大一寸彩色免冠正面照片4张。

	4、身份证复印件
	★ 身份证复印件（正反两面复印在同一张A4纸上）。

	5、户口本复印件
	★ 全家户口本复印件（包括地段页）

	6、 结婚证复印件
	★ 夫妻同行或者使用配偶名下资产必须提供。

	7、银行存折复印件
	★ 您名下的活期存折（银行活期对账单），数量不限，余额5万以上；

A最好能提供工资存折；

B存折须是6个月前开户并经常使用，可显示近6个月内交易记录，每月有稳定的往来帐目和收入明细；

C房公积金不能作为资产使用；

D期存折余额不足，可用定期存折补充；

E产证、股票、国债可作辅助资产（房产证需提供原件，车产需提供复印件）。

	8、公司担保信（后附）
	★ 中方公司出具的用公司抬头信纸打印的正式担保信，需注明：

A申请人的姓名和护照号码

B申请人的职位和招募日期

C申请人的月工资

D准假天数

E费用由谁支付

F公司同意前往澳大利亚旅游及旅行结束按期回国并保留申请人职位的证明

G公司地址、传真和电话
H公司负责人签名和联系电话及加盖公司公章（公章必须盖在领导人的签名上）

	9、 公司营业执照

复印件
	★ 加盖公章的营业执照/组织机构代码证复印件1份(要有当年年检章)。

	10、退休人员
	★ 如尚未办理退休证必须提供原单位出具的内退证明原件。

	11、暂住人员
	★ 护照不在广东、广西、海南、湖南、福建、贵州、云南的申请人须提供在以上省份6个月以前开始生效的暂住证复印件。

	12、澳洲有亲属的申请人
	澳洲亲属的身份证复印件或护照和签证的复印件；

澳洲亲属在澳洲准确的居住地址和联系电话。

	13、有拒签史的申请人
	★ 须说明准确的拒签时间、地点及拒签原因等，并签上您的姓名。

澳新申请签证个人资料表
一、   个人基本情况

	姓    名

	性      别

	护照号码

	出 生 地

	出 生 日  期

	护照签发地

	婚姻状况

	工 作 年  限

	护照签发日期

	职    务

	年      薪

	护照失效日期

	入职时间

	身份证号码

	身份证有效期至

	工作单位名称
	中文：
	公司电话：

公司传真：

邮编：

	英文：

	单位地址

	中文：

	英文：

	住宅地址

	中文：
	电话：

邮编：

	英文：

    二、家庭成员情况表（必须详细填写出生的（年月日）。如已无法联络住处写“不详”；如已故请在家庭住址一栏填“已故”。请务必完整填写。）

	称    谓
	姓   名
	出生日期

年/月/日
	婚否
	家       庭      地     址
	同行否
	是否曾经到过澳洲（如有，请写日期）

	父    亲

	母    亲

	兄弟姐妹

	兄弟姐妹

	兄弟姐妹

	配    偶

	子    女

	子    女

    三、过去五年是否有申请过澳大利亚的永久或临时居留签证，如有，请如实填写。

	申     请     年    月
	申  请   地   点
	申 请 的 签 证 种 类
	是否获批（是/否）

四．是    四、否在澳大利亚有任何亲戚、朋友或联系人？

	姓            名
	与你的关系
	出 生 日 期
	地               址
	是否澳洲公民或永久居民

五．请    五、写出你计划的在澳行程，如是商务签证，请写出你在澳大利亚的联系人姓名及电话。

本人声明以上资料全部属实，如因资料欠缺或错误而影响签证，本人将承担一切责任

申请人签名：

（请与护照签名保持一致）                                   年    月    日

公司担保信样板

致澳大利亚（新西兰）驻广州领事馆：

兹有我公司__XXX___性别X ，出生日期XXXX，护照号码XXXX。已在本公司工

作_____年，现任（职务）_____，每月收入_____。现公司批准其放假20天，自费参加   年   月  日至  月  日澳大利亚（新西兰）旅游团。本公司保证其如期归国，返国后将继续在本单位工作。此次旅行费用由她自己本人承担，特此证明！
联系人：

联系人电话：

                   签   名：

盖   章：

日   期：

说明：单位证明请用印有公司函头的纸，并最好能附上一份盖公司章的空白函纸（可注明仅供签证使用），供翻译成英文用。